www.med126.com

关于对余姚市卫生系统事业单位公开招聘卫技人员部分拟聘用人员公示的公告
根据《余姚市面向2012年应届毕业研究生招聘卫技事业人员公告》、《余姚市面向2012年医学类紧缺专业应届毕业生招聘事业人员公告》和《余姚市卫生系统2012年招聘部分紧缺专业卫技事业人员简章》，经公开报名，统一笔试、面试、体检和考核等程序，拟择优录用卢锋等86名同志为事业单位工作人员（详见附件）。
现将拟聘用对象予以公示7日。对拟聘用对象有异议的，欢迎在公示期内如实反映有关情况。
投诉电话： 62720700

咨询电话： 62712807（市人社局）、62686886（市卫生局）

附件：拟聘用人员名单

                             余姚市人力资源和社会保障局

余姚市卫生局
二〇一二年九月七日

附件:

	拟聘用人员名单

	序号
	姓  名
	性 别
	学  历
	报考单位
	报考职位

	1
	卢锋
	男
	硕研
	市人民医院
	临床医学

	2
	姚盛华
	女
	硕研
	市人民医院
	临床医学

	3
	阳福
	男
	硕研
	市人民医院
	口腔医学

	4
	郭旭利
	女
	硕研
	市人民医院
	临床医学

	5
	魏小兵
	男
	硕研
	市人民医院
	临床医学

	6
	陈映群
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	7
	陈鸳鸳
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	8
	褚汉卿
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	9
	鲁垠坡
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	10
	钱晶晶
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	11
	邵宝儿
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	12
	屠丽丽
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	13
	谢胡斌
	男
	大学
	市人民医院
	临床医学

	14
	朱文丹
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	15
	朱晓春
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	16
	傅超益
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	17
	韩佳玲
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	18
	何旭钧
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	19
	楼琪雯
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	20
	鲁姗姗
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	21
	陆桑桑
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	22
	沈旭萍
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	23
	童滢滢
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	24
	王凯玲
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	25
	谢玲玲
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	26
	杨清清
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	27
	赵迪科
	男
	大学
	市人民医院
	护理

	28
	郑迪超
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	29
	周银丹
	女
	大学
	市人民医院
	护理

	30
	张玲玲
	女
	大学
	市人民医院
	医学影像诊断

	31
	袁丽美
	女
	大学
	市人民医院
	临床检验

	32
	楼寅佳
	男
	大学
	市人民医院
	临床检验

	33
	黄枚娇
	女
	大学
	市人民医院
	麻醉

	34
	徐斌
	男
	大学
	市人民医院
	卫生事业管理

	35
	韩波
	女
	大学
	市人民医院
	康复技师

	36
	毛倩仪
	女
	大学
	市人民医院(从事B超）
	医学影像诊断

	37
	叶文丹
	女
	大学
	市人民医院(从事B超）
	医学影像诊断

	38
	禇建锋
	男
	大学
	市人民医院（从事病理诊断）
	临床医学

	39
	鲁亭
	女
	大学
	市人民医院（从事病理诊断）
	临床医学

	序号
	姓  名
	性 别
	学  历
	报考单位
	报考职位

	40
	郑绮灵
	女
	大学
	市人民医院（从事五官科）
	临床医学

	41
	姚春晓
	女
	大学
	市人民医院(从事眼科）
	临床医学

	42
	张何丹
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	43
	俞吉炯
	女
	大学
	市人民医院
	临床医学

	44
	胡红烈
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	45
	胡琼菲
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	46
	黄露娜
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	47
	李玲玲
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	48
	李维维
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	49
	卢文明
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	50
	鲁蒙蒙
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	51
	马锦儿
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	52
	王朝霞
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	53
	吴娜燕
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	54
	吴荣飞
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	55
	杨洁
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	56
	俞新锋
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	57
	赵羽
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	58
	周美丹
	女
	大专
	市人民医院(大专）
	护理

	59
	罗金金
	男
	硕研
	市中医院
	中医和中西医学

	60
	朱勇
	男
	硕研
	市中医院
	中医和中西医学

	61
	姚红章
	男
	硕研
	市中医院
	中医、中西医结合

	62
	徐梦迪
	女
	大学
	市中医院
	护理

	63
	黄泾晶
	女
	大学
	市中医院
	卫生事业管理

	64
	朱莹
	女
	大学
	市中医院
	临床医学

	65
	黄燕波
	女
	大学
	市中医院
	临床医学

	66
	丁燕燕
	女
	大学
	市二院
	护理

	67
	姚燕燕
	女
	大学
	市二院
	护理

	68
	沈文慧
	女
	大学
	市二院
	卫生事业管理

	69
	施银春
	男
	大学
	市二院(从事B超）
	医学影像诊断

	70
	罗丽利
	女
	大学
	市二院
	临床医学

	71
	闻锦锦
	男
	大学
	市三院(从事精神病学）
	临床医学

	72
	吴帅波
	男
	大学
	市三院
	临床医学（从事精神科）

	73
	徐莹莹
	女
	大学
	市三院
	临床医学

	74
	谷瑾烨
	女
	大学
	市四院
	麻醉

	75
	符悠璐
	女
	大学
	市四院
	卫生事业管理

	76
	张雨强
	男
	大学
	市四院（从事五官科）
	临床医学

	77
	俞丽华
	女
	大学
	市四院
	临床医学

	78
	谢灵萍
	女
	大学
	市四院
	护理学

	79
	史珊珊
	女
	大学
	疾控中心
	公共卫生

	80
	袁士杰
	男
	大学
	疾控中心
	临床检验

	序号
	姓  名
	性 别
	学  历
	报考单位
	报考职位

	81
	黄邵军
	男
	大学
	疾控中心
	临床检验

	82
	孙灵策
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院统配
	临床医学

	83
	许杰
	男
	大学
	中心级及城区街道卫生院统配
	临床医学

	84
	孙仲阳
	男
	大学
	中心级及城区街道卫生院统配
	临床医学

	85
	李双央
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院统配
	临床医学

	86
	张奕
	女
	大学
	中心级及城区街道卫生院统配
	临床医学

www.med126.com